
        

Директор соревнований ВНК Минск

Главный судья соревнований ВНК Могилев

Главный секретарь соревнований ВНК Могилев

Зам.главного судьи по общим вопросам ВНК Могилев

Зам.главного судьи по оборудованию ВНК Могилев

место команда очки

1 Украина 135

2 Беларусь 137

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

"БЕЛОРУССКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 

БЕЛАРУСИ И УКРАИНЫ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

МОГИЛЕВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ИГРОВЫМ ВИДАМ СПОРТА

Командные результаты:

Главная судейская коллегия :

26-27 февраля 2015 г.

г.Могилев

Голец В.В.

Матвеев Г.Н.         

Корнеенко Е.А.

Пекарский Л.В.

Борознов В.Е.
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Главный судья соревнований: Матвеев Г.Н.

Главный секретарь соревнований: Корнеенко Е.А.
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м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат        

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

1 2 Чепурний Владислав CHEPURNYI VLADYSLAV 11.05.1997 Украина 6,90 КМС 4 Шатохім В.М., Осколково

2 1 Коваленко Станіслав KOVALENKO STANISLAV 23.04.1997 Украина 6,98 КМС 3 Каруца Ж.А., Смолій С.

3 3 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Беларусь 7,00 КМС 2 Мясников-Вериго-Тишутин

4 4 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Беларусь 7,06 1 1 Дакуко В.С.

Забег 1 Начало: 9.35

д
о

р
о

ж
к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц
и
я

уч
а
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и
е

 

1

2

3 4 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Беларусь 7,06 к

4 1 Коваленко Станіслав KOVALENKO STANISLAV 23.04.1997 Украина 6,98 к

5 3 Попов Егор PAPOU YAHOR 12.11.1996 Беларусь 7,00 к

6 2 Чепурний Владислав CHEPURNYI VLADYSLAV 11.05.1997 Украина 7,06 к

7

8

фамилия, 

имя спортсмена

60 метров.  Юниоры

60 m MEN 
рекорд РБ - 6,6827 февраля 2015 г.

фамилия, 

имя спортсмена



        

рекорд РБ  - 7,96

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат   

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 4 Андролойть Максим ANDRALOITS MAXIM 17.06.1997 Беларусь 7,96 КМС 4 Ганулич И.Д., Кот Н.Н.

2 3 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 14.02.1996 Беларусь 8,05 КМС 3 Рябова Г.В., Мясников

3 2 Закладний Вячеслав ZAKLADNYI VIACHESLAV 19.08.1996 Украина 8,20 КМС 2 Омельяненко В.М.

4 1 Чорномаз Богдан CHORNOMAZ BOHDAN 02.04.1996 Украина 8,31 КМС 1 Каратєєв А.Є., Копанайко С.

Забег 1 Начало: 10.20
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№
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 рожд.
команда результат                                       
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1

2

3 2 Закладний Вячеслав ZAKLADNYI VIACHESLAV 19.08.1996 Украина 8,20 к

4 3 Зданевич Арсений ZDANEVICH ARSENI 14.02.1996 Беларусь 8,05 к

5 1 Чорномаз Богдан CHORNOMAZ BOHDAN 02.04.1996 Украина 8,31 к

6 4 Андролойть Максим ANDRALOITS MAXIM 17.06.1997 Беларусь 7,96 к

7

8

60 метров с барьерами.  Юниоры

60 m HUR
27 февраля 2015 г.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена
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команда результат  
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тренер

1 4 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Беларусь 22,12 КМС 4 Дакуко В.С.

2 3 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Беларусь 22,55 КМС 3 Осмоловский, Шатохина С.В.

3 1 Криворучко Єгор KRYVORUCHKO EGOR 02.09.1996 Украина 22,80 1 2 Курочкін А.Б., Штанов Ю.

4 2 Чесак Микита CHESAK MYKYTA 12.04.1997 Украина 22,81 1 1 Степанова Т.В.

Забег 1 Начало: 13.00

д
о
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№
фамилия, 

имя спортсмена

дата

 рожд.
команда результат                                       

р
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к
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и
я
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а
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и
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1 2 Чесак Микита CHESAK MYKYTA 12.04.1997 Украина 22,81 к

2 3 Белый Сергей BELY SIARHEI 25.01.1996 Беларусь 22,55 к

3 1 Криворучко Єгор KRYVORUCHKO EGOR 02.09.1996 Украина 22,80 к

4 4 Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Беларусь 22,12 к

200 метров.   Юниоры

200 m MEN
рекорд  РБ - 21,8627 февраля 2015 г.

фамилия, 

имя спортсмена
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 рожд.
команда результат 

р
а
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и

тренер

1 3 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Беларусь 48,82 КМС 4 Головнев-Козлов-Лешакова

2 2 Тютюнников Михайло TIUTIUNNYKOV MYKHAILO 11.08.1996 Украина 49,49 КМС 3 Білодід О.Ф., Корж С.О.

3 1 Яворський Михайло YAVORSKII MYKHAILO 10.12.1996 Украина 49,83 КМС 2 Рурак М.І. І К.М., Степанов К.

4 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Беларусь DQ 0\к Беляцкий, Киценко

Забег 1 Начало: 11.10
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№
дата

 рожд.
команда результат                                       
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1 4 Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Беларусь DQ к

2 1 Яворський Михайло YAVORSKII MYKHAILO 10.12.1996 Украина 49,83 к

3 3 Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Беларусь 48,82 к

4 2 Тютюнников Михайло TIUTIUNNYKOV MYKHAILO 11.08.1996 Украина 49,49 к

400 метров.   Юниоры

400 m MEN
рекорд РБ - 48,2727 февраля 2015 г.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена
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команда результат   
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1 1 Аліксійчук Андрій ALIKSIICHUK ANDRII 04.09.1997 Украина 4.05,481 1 4 Степанцов К.А., Тимощук Р.М.

2 2 Рабчун Вадим RABCHUN VADIM 11.01.1996 Украина 4.05,487 1 3 Москвін А.Г., Лішіновський ІІ.

3 3 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Беларусь 4.06,18 1 2 бр.Зубрицкий Л.-Яскович А.,Коценя 

4 4 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI  SIARHEI 19.02.1996 Беларусь 4.08,86 1 1 Карпов В.К., Кошмар М.А.

5 800 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Беларусь 4.09,37 1 л Соколовский АС, Мазовка ЕЕ

Забег 1 Начало: 10.50

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а
ст

и
е

 

1 3 Мишкуц Артём MISHKUTS ARTSIOM 08.02.1996 Беларусь к

2 1 Аліксійчук Андрій ALIKSIICHUK ANDRII 04.09.1997 Украина к

3 4 Зеленковский Сергей ZELIANKOUSKI  SIARHEI 19.02.1996 Беларусь к

4 2 Рабчун Вадим RABCHUN VADIM 11.01.1996 Украина к

5 800 Будревич Александр BUDREVICH ALIAKSANDR 14.01.1997 Беларусь л

4.05,487

4.09,37

1500 метров.   Юниоры

1500 m MEN
рекорд РБ - 3.51,81

результат                                       

4.06,18

4.05,481

4.08,86

27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена
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команда результат   
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1 1 Шкільнюк Богдан SHILNUK BOGDAN 10.01.1996 Украина 8.47,27 1 4 Кілярський В.Г.,Тульчевський В.

2 3 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Беларусь 8.50,05 1 3 бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский 

3 2 Вихренко Михайло VIKHRENKO MYKHAILO 24.12.1997 Украина 8.53,26 1 2 Оскерко Н., Житовоз С.А.

4 4 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Беларусь 9.00,00 1 1 Юденков-Сивов-Василенок

251 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 Беларусь 8.16,74 КМС вк Боленков, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 13.20

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а

ст
и

е

 

1 3 Небыт Павел NEBYT PAVEL 07.03.1996 Беларусь к

2 1 Шкільнюк Богдан SHILNUK BOGDAN 10.01.1996 Украина к

3 4 Зезюлин Дмитрий ZIAZIULIN DZMITRY 29.05.1997 Беларусь к

4 2 Вихренко Михайло VIKHRENKO MYKHAILO 24.12.1997 Украина к

5 251 Платонов Сергей PLATONAU SIARHEI 12.12.1990 Беларусь вк

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

8.50,05

8.47,27

9.00,00

8.53,26

8.16,74

результат                                       

27 февраля 2015г.
3000 метров.   Юниоры

3000 m MEN
рекорд  РБ - 8.16,23
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1 1 Шевченко Сергій SHEVCHENKO SERHII 10.07.1996 Украина 5.50,99 КМС 4 Охріменко О., Приходько В.М.

2 3 Бариев Антон BARYEU ANTON 15.10.1996 Беларусь 5.56,98 КМС 3 Пологов-Нарейко

3 2 Івахін Андрій IVAKHIN ANDRII 11.01.1996 Украина 6.07,63 1 2 Охріменко О., Приходько В.М.

4 4 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Беларусь 6.20,57 2 1 Юденков С.А., Сивов Д.В.

Забег 1 Начало: 11.30

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата

 рожд.
команда

уч
а
ст

и
е

 

1 1 Шевченко Сергій SHEVCHENKO SERHII 10.07.1996 Украина к

2 3 Бариев Антон BARYEU ANTON 15.10.1996 Беларусь к

3 2 Івахін Андрій IVAKHIN ANDRII 11.01.1996 Украина к

4 4 Марченко Владислав MARCHANKA ULADZISLAU 29.10.1996 Беларусь к

2000 метров с препятствиями. Юниоры

2000m SCP MEN
27 февраля 2015г.

6.20,57

рекорд  РБ - 5.40,39

результат                                       

5.50,99

5.56,98

6.07,63
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команда результат   
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тренер

1 3 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Беларусь 21.12,83 КМС 4 Мищенков-Максак Ю.В.

2 4 Лукьянчук Дмитрий LUKYANCHUK DIMA 02.10.1997 Беларусь 21.45,56 1 3 Лукашевич Н.Н.

3 68 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Беларусь 21.52,24 1 л Макаров, Иванютенко,Ульянова

4 1 Жолоб Олександр ZHOLOB OLESANDR 14.08.1997 Украина 22.08,05 1 2 Кудлацька С.Б

Заход 1 Начало: 14.00

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а

ст
и

е

 

1 1 Жолоб Олександр ZHOLOB OLESANDR 14.08.1997 Украина к

2 3 Гомелев Анатолий HOMELEU ANATOLI 29.05.1996 Беларусь к

3 68 Буйкевич Алексей BUIKEVICH ALIAKSEI 04.04.1997 Беларусь л

4 4 Лукьянчук Дмитрий LUKYANCHUK DIMA 02.10.1997 Беларусь к

5 км спортивная ходьба   юниоры

5 км  RW MEN

21.45,56

фамилия, 

имя спортсмена

27 февраля 2015г. рекорд  РБ - 19.57,0

22.08,05

фамилия, 

имя спортсмена
результат                                       

21.12,83

21.52,24
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рожд.
команда результат
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1 1 Безнис Павло BEZNIS PAVLO 17.06.1997 Украина 15,80 КМС 4

2 2 Давиденко Антон DAVYDENKO ANTON 26.03.1996 Украина 15,40 КМС 3

3 3 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 Беларусь 15,26 КМС 2

4 4 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 Беларусь 14,00 1 1

Цапик Алексей TSAPIK ALIAKSEI 04.08.1988 Беларусь 16,77 МС вк

Начало: 14.20

1 2 3 4 5 6

1 4 Качанов Владислав KACHANAU ULADZISLAU 03.07.1997 13,63 14,00 х х х х

2 3 Кулисевич Александр KULISEVICH ALIAKSANDR 07.02.1996 х 15,21 14,85 15,26 - 15,12

3 2 Давиденко Антон DAVYDENKO ANTON 26.03.1996 15,24 х 14,04 15,40 х 15,40

4 1 Безнис Павло BEZNIS PAVLO 17.06.1997 х 15,80 15,47 15,69 14,88 15,47

5 Цапик Алексей TSAPIK ALIAKSEI 04.08.1988 16,47 16,40 16,77

Рябова Г.В., Ракович В.В., Шагун В.В.

фамилия, 

имя спортсмена

Приходько, Олейник, Сафронов

фамилия, 

имя спортсмена

Беларусь

Украина

рекорд РБ - 16,40

тренер

попытка

Курочка  А.М.

Кравченко Н.А.

тройной прыжок юниоры

TRIPLE  JUMP MEN

Козлов-Головнев-Бурец А.Д.

Украина

Беларусь

27 февраля 2015г.

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

Беларусь
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р
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о
ч
к
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1 3 Хвалько Валентин KHVALKO VALLIANTSIN 21.07.1997 Беларусь 722 КМС 4

2 2 Резанов Олександр REZANOV OLEKSANDR 23.12.1997 Украина 700 1 3

3 1 Шиятий Ростислав SHIIATII ROSTISLAV 01.01.1997 Украина 686 1 2

4 4 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 25.02.1997 Беларусь 685 1 1

Начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

1 4 Заболотный Юрий ZABALOTNY YURY 25.02.1997 Беларусь 685 680 529 х х 649

2 2 Резанов Олександр REZANOV OLEKSANDR 23.12.1997 Украина 674 700 698 677 694 670

3 3 Хвалько Валентин KHVALKO VALLIANTSIN 21.07.1997 Беларусь 722 х 433 х х 677

4 1 Шиятий Ростислав SHIIATII ROSTISLAV 01.01.1997 Украина 629 686 669 670 673 х

фамилия, 

имя спортсмена

прыжок в длину  юниоры

LONG JUMP MEN
27 февраля 2015г. рекорд  РБ - 7,61

тренер

Рябова Г.В.

Резанов М.

Горбівненко О., Кивенкор А.С.

Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

№
 п

/п

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда

Попытка



        

м
ес

т
о

№
дата 

рожд.
команда результат

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

1 1 Федосов  Юрій FIEDOSOV YRII 14.11.1996 Украина 18,23 КМС 4

2 63 Падзина Максим PADZINA MAKSIM 26.01.1996 Беларусь 17,62 КМС л

3 3 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 Беларусь 17,00 КМС 3

4 4 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 Беларусь 16,95 1 2

5 2 Шарий Назарий SHARYY NAZARIY 05.04.1996 Украина 16,84 1 1

Начало: 10.10

1 2 3 4 5 6

1 63 Падзина Максим PADZINA MAKSIM 26.01.1996 Беларусь х 17,62 х 17,50 х х

2 2 Шарий Назарий SHARYY NAZARIY 05.04.1996 Украина 16,67 х 16,84 16,73 х х

3 4 Таран Денис TARAN DZIANIS 19.04.1996 Беларусь 16,25 х 16,60 х 16,40 16,95

4 1 Федосов  Юрій FIEDOSOV YRII 14.11.1996 Украина 17,86 18,03 18,23 17,86 18,21 х

5 3 Поборцев Дмитрий PABORTSAU DZMITRY 27.10.1996 Беларусь 15,97 х 16,25 х х 17,00

рекорд  РБ - 19,97

Комісов М.Р.

Кондратюк 

Редькова, Гурская, Попкова

Гурская-Папкова-Житнов

Шарий І.Г.

толкание ядра  юниоры

SHOT PUT MEN

тренер

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

Попыткафамилия, 

имя спортсмена

27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена



        

рекорд РБ- 2,31

м
ес

т
о

№
дата 

рожд.
команда

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

1 3 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 Беларусь МС 4

2 4 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Беларусь МС 3

2 2 Баранников Олександр BARANNIKOV OLEKSANDR 23.01.1997 Украина МС 3

4 1 Алімський Володимир ALIMSKYY VLADIMIR 17.05.1996 Украина МС 1

5 6 Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 02.09.1996 Беларусь КМС л

190 195 200 204 208 212 216 220 224

1 1 Алімський Володимир ALIMSKYY VLADIMIR 17.05.1996 Украина о --- хо о о хо ххх

2 4 Рыбаков Андрей RYBAKOU ANDREI 14.12.1996 Беларусь о --- о о о о о ххх

3 2 Баранников Олександр BARANNIKOV OLEKSANDR 23.01.1997 Украина о о о о о о ххх

4 3 Набоков Дмитрий NABOKAU DZMITRY 20.01.1996 Беларусь о о о о о о ххх

5 6 Селиверстов Павел SELIVERSTAU PAVEL 02.09.1996 Беларусь хо о о ххх

Приходько,Олейник.

Шароваров О.А., Рутковский И.В.

Лонський И.В.

Михайлюкова Г.П.

Курдюк В.В.

220

216

216

216

212

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

фамилия, 

имя спортсмена

высота

результат тренер

27 февраля 2015г. 13.50

фамилия, 

имя спортсмена

прыжки в высоту  юниоры

HIGH JUMP MEN



        

рекорд  РБ -2.32,58

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат  

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997 Дакуко В.С.

Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996 Головнев-Козлов-Лешакова

Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996 Беляцкий, Киценко

Коваленко Станіслав KOVALENKO STANISLAV 23.04.1997 Каруца Ж.А., Смолій С.

Тютюнников Михайло TIUTIUNNYKOV MYKHAILO 11.08.1996 Білодід О.Ф., Корж С.О.

Байдалюк Дмитро BAIDALIUC DMYTRO 04.07.1996 Приходько В.М., Москаленко О.І.

Забег 1 Начало: 14.40

д
о

р
о

ж
к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц
и
я

уч
а
ст

и
е

 

Коваленко Станіслав KOVALENKO STANISLAV 23.04.1997

Тютюнников Михайло TIUTIUNNYKOV MYKHAILO 11.08.1996

Байдалюк Дмитро BAIDALIUC DMYTRO 04.07.1996

Дорогокупец Станислав DARAHAKUPETS STANISLAU 30.04.1997

Липовка Максим LIPAUKA MAKSIM 29.05.1996

Ключников Кирилл KLIUCHNIKAU KIRYL 03.05.1996

2.31,81 к

2 2.31,81

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

4

3

Беларусь

Украина

1 2.30,24

4 Беларусь 2.30,24 к

3 Украина

эстафета 200+400+600    юниоры

MEN
27 февраля 2015г.

КМС

КМС



        

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город 60м с/б Длина Ядро Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,98 7,02 14,80 196 2.57,58

987 818 777 767 688

8,53 6,54 13,00 184 3.02,19

853 707 667 661 643

8,97 6,51 11,33 190 2.50,51

752 700 566 714 760

8,91 5,78 13,13 172 2.57,98

766 540 675 560 684

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.02.2015 г. Начало: 10:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 7,98 к 987

6 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 8,53 к 853

5 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 8,91 к 766

3 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 8,97 к 752

Прыжки в длину

27.02.2015 г. Начало: 10:30

1 2 3

к 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 5,69 5,78 4,44 5,78 540

к 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 6,47 6,54 х 6,54 707

к 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 6,51 6,47 х 6,51 700

к 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 7,02 6,95 х 7,02 818

Толкание ядра

27.02.2015 г. Начало: 11:20

1 2 3

к 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 12,48 13,13 12,15 13,13 675

к 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 10,84 10,80 11,33 11,33 566

к 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 13,00 12,81 12,91 13,00 667

к 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 14,03 14,70 14,80 14,80 777

Прыжки в высоту

27.02.2015 г. Начало: 13:00

160 163 166 169 172 175 178 181 184

к 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 0 0 0 хх0 0

к 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 0  - 0 х0 х0 ххх

к 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 0 0

к 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 0 0 0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

27.02.2015 г. Начало: 13:00

187 190 193 196 199

к 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь ххх 184 661

к 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 172 560

к 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 0 0 0 0 ххх 196 767

к 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 0 х0 ххх 190 714

Бег 1000м

Забег 1 27.02.2015 г. Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 2.50,51 к 760

1 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 2.57,58 к 688

4 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 2.57,98 к 684

2 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 3.02,19 к 643

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

Шкуропат Ю.Н., Пензарев Р.С.

Постемський В.Ф., Самборська М.

4 1 Житник Віталій 17.07.1996 Украина 3225 812 2 к

Петров М.П. Кошар С.А.

3 2 Недоснований Олександр 12.09.1997 Украина 3492 545 1 к

Ганулич И.Д. Кот Н.Н.

2 3 Шапутько Станислав 29.01.1996 Беларусь 3531 506 1 к

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 4 Андралойть Максим 17.06.1997 Беларусь 4037 КМС к



        

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата

 рожд.
команда результат   

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

1 3 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Беларусь 7,58 КМС 4 Яновский, Мясников, Афанасенко

2 1 Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996 Украина 7,63 КМС 3 Бодрови В.В. і Н.Д., Юрченко М.А.

3 2 Марчак Ірина MARCHAK IRYNA 23.04.1999 Украина 7,90 1 2 Порошина О.В., Бедненко

4 4 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Беларусь 8,00 1 1 Павловский М.П., Гутин А.С.

5 279 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Беларусь 8,08 1 л Курилова, Малаховский

Забег 1 Начало: 9.30

д
о
р
о
ж

к
а

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц
и
я

уч
а
ст

и
е

 

1

2

3 2 Марчак Ірина MARCHAK IRYNA 23.04.1999 Украина 7,90 к

4 1 Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996 Украина 7,63 к

5 3 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Беларусь 7,58 к

6 4 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Беларусь 8,00 к

7 279 Пачкова Катерина PACHKOVA KATSIARYNA 15.04.1997 Беларусь 8,08 л

8

рекорд РБ - 7,36
60 метров.  Юниорки

60 m WOMEN
27 февраля 2015г.



        

рекорд РБ - 8,36

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат  

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 4 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Беларусь 8,54 МС 4 Головнев-Козлов-Ильюшенко-Павловский

2 3 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Беларусь 8,57 КМС 3 Синкевич-Веренич, Мясников

3 1 Маляренко Олена MALIARENKO JLENA 08.04.1997 Украина 8,85 КМС 2 Бодрова Н.Д., Фистивець Л.

4 2 Іоничева Юлія IONYCHEVA YULIA 05.07.1996 Украина 8,96 КМС 1 Омельченко М.В. і О.П.

Забег 1 Начало: 10.00

д
о
р
о
ж

к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц

и
я

уч
а

ст
и

е

 

1

2

3 4 Рашкован Руслана RACHKAVAN RUSLANA 18.03.1997 Беларусь 8,54 к

4 3 Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Беларусь 8,57 к

5 1 Маляренко Олена MALIARENKO JLENA 08.04.1997 Украина 8,85 к

6 2 Іоничева Юлія IONYCHEVA YULIA 05.07.1996 Украина 8,96 к

7

8

60 метров с/б.   Юниорки

60 m HUR WOMEN
27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена



        

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 3 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Беларусь 24,76 КМС 4 Яновский, Мясников, Афанасенко

2 2 Качур Яна KACHUR YANA 13.01.1997 Украина 25,09 КМС 3 Федорец В.А., Кузь В.

3 1 Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996 Украина 25,19 КМС 2 Бодрови В.В. і Н.Д., Юрченко М.А.

4 284 Хабіна Яна KHABINA YANA 27.05.1997 Украина 25,47 КМС л Хабіна О.П., Зенкова Т.П.

5 260 Марчак Ірина MARCHAK IRYNA 23.04.1999 Украина 26,18 1 л Порошина О.В., Бедненко

6 4 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Беларусь 26,81 1 1 Павловский М.П.,Гутин А.С.

Забег 1 Начало: 12.50

д
о

р
о

ж
к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц

и
я

уч
а

ст
и

е

 

3 284 Хабіна Яна KHABINA YANA 27.05.1997 Украина 25,47 л

4 260 Марчак Ірина MARCHAK IRYNA 23.04.1999 Украина 26,18 л

Забег 2 Начало:

д
о
р
о
ж

к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц

и
я

уч
а

ст
и

е

 

1 4 Губенко Светлана HUBENKA SVIATLANA 12.06.1997 Беларусь 26,81 к

2 1 Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996 Украина 25,19 к

3 3 Тимановская Кристина TSIMANOUSKAYA KRYSTSINA 19.11.1996 Беларусь 24,76 к

4 2 Качур Яна KACHUR YANA 13.01.1997 Украина 25,09 к

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

рекорд РБ - 24,57
200 метров.    Юниорки

200 m WOMEN
27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена



        

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

1 1 Коба Джойс KOBA DZHOIS 26.02.1998 Украина 56,17 КМС 4 Прошин В.М.

2 2 Аврамчук Іванна AVRAMCHUK IVANNA 17.04.1998 Украина 56,88 КМС 3 Івчук Л.К., Прокудін ОМ

3 4 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Беларусь 57,89 КМС 2 Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

4 3 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Беларусь 58,96 1 1 Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 11.00

д
о
р
о
ж

к
а

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц
и
я

уч
а
ст

и
е

 

1 2 Аврамчук Іванна AVRAMCHUK IVANNA 17.04.1998 Украина 56,88 к

2 3 Займист Светлана ZAIMIST SVIATLANA 31.07.1996 Беларусь 58,96 к

3 1 Коба Джойс KOBA DZHOIS 26.02.1998 Украина 56,17 к

4 4 Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Беларусь 57,89 к

400 метров.   Юниорки

400 m WOMEN
рекорд РБ - 55,0227 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена



        

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат   

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 2 Мороз Юлія MOROZ YULIA 19.01.1996 Украина 4.42,88 1 4 Шурмельов С.О., Сташко И.П.

2 1 Сіряк Катерина SIRYAK KATERYNA 20.07.1998 Украина 4.43,48 1 3 Приходько В.М., Гончаренко М.Я.

3 3 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Беларусь 4.57,37 2 2 Бубен В.Н., Давыдик С., Юхневич Л.В.

4 4 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Беларусь 4.57,49 2 1 Савко Ю.Р., Андреев НА

Забег 1 Начало: 10.40

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а

ст
и

е

 

1 2 Мороз Юлія MOROZ YULIA 19.01.1996 Украина к

2 3 Казмерчук Ирина KASMERCHUK IRYNA 22.02.1997 Беларусь к

3 1 Сіряк Катерина SIRYAK KATERYNA 20.07.1998 Украина к

4 4 Савко Алина SAUKO ALINA 01.05.1997 Беларусь к

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

4.57,49

1500 метров.  Юниорки

1500 m WOMEN
рекорд РБ - 4.21,41

результат                                       

4.42,88

4.57,37

4.43,48

27 февраля 2015г.



        

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат   

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 3 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Беларусь 10.21,95 1 4 Сакадынец, Салсанов

2 2 Пироженко Ксенія PYROZHENKO KSENIIA 06.11.1998 Украина 10.56,65 2 3 Приходько В.М.

3 4 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Беларусь 11.26,16 2 2 Борисова, Сивов, Юденков

1 Борисова Марія BORYSOVA MARIIA 10.04.2000 Украина DNF 0/к Бузінний О.С.

Забег 1 Начало: 13.10

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а

ст
и

е

 

1 3 Качаева Виктория KACHAEVA VIKTORYIA 27.01.1997 Беларусь к

2 1 Борисова Марія BORYSOVA MARIIA 10.04.2000 Украина к

3 2 Пироженко Ксенія PYROZHENKO KSENIIA 06.11.1998 Украина к

4 4 Паферова Анна PAFERAVA HANNA 10.02.1999 Беларусь к

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

10.56,65

11.26,16

3000 метров.  Юниорки

3000 m WOMEN

результат                                       

рекорд  РБ - 9.27,09

10.21,95

DNF

27 февраля 2015г.



        

рекорд РБ - 6.33,13

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат   

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

тренер

1 3 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Беларусь 6.42,98 КМС 4 Турчин, Юденков, Сивов

2 4 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Беларусь 6.56,05 1 3 Салсанов, Андриевский

3 1 Ващенко Марія VASHCYENKO MARIIA 11.06.1996 Украина 7.07,41 1 2 Лагункова Н., Клюєв А.О.

4 2 Трибель Наталія TRYBEL  NATALIIA 04.10.1997 Украина 7.09,86 1 1 Леднева А.Є.

Забег 1 Начало: 11.20

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а

ст
и

е

 

1 1 Ващенко Марія VASHCYENKO MARIIA 11.06.1996 Украина к

2 3 Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Беларусь к

3 4 Шабанова Татьяна SHABANAVA TATSIANA 20.03.1998 Беларусь к

4 2 Трибель Наталія TRYBEL  NATALIIA 04.10.1997 Украина к

6.56,05

7.09,86

6.42,98

2000 метров с препятствиями. Юниорки

2000m SCP WOMEN
27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

результат                                       

7.07,41



        

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат   

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

1 1 Суслик Ганна SUSLYK GANNA 18.07.1996 Украина 13.03,68 МС 4 Шевчук М.М.

2 4 Раровская Анастасия RAROUSKAYA ANASTASIYA 12.11.1996 Беларусь 13.58,91 КМС 3 Емельяненко; Мартышевский

3 30 Балковская Юлия BALKOUSKAYA ULIYA 21.04.1996 Беларусь 14.08,97 КМС л Родичев

4 2 Белова Ксенія BIELOVA KSENIA 24.02.1998 Украина 14.33,58 1 2 Кривохижа М.М., Т.М.

5 3 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.1997 Беларусь 14.46,38 1 1 Яновский, Корнеенко

6 299 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 Беларусь 14.48,79 1 л Амелина, Корнеенко

Заход 1 Начало: 13.30

№
 п

/п

№
дата

 рожд.
команда

уч
а
ст

и
е

 

1 1 Суслик Ганна SUSLYK GANNA 18.07.1996 Украина к

2 3 Егоренко Виктория YAHORANKA VIKTORYIA 11.11.1997 Беларусь к

3 4 Раровская Анастасия RAROUSKAYA ANASTASIYA 12.11.1996 Беларусь к

4 2 Белова Ксенія BIELOVA KSENIA 24.02.1998 Украина к

5 30 Балковская Юлия BALKOUSKAYA ULIYA Беларусь л

6 299 Молчанова Наталья MALCHANAVA NATALLIA 21.09.1997 Беларусь л

 

3 км сх.  Юниорки

3 km RW WOMEN
27 февраля 2015г. рекорд  РБ - 13.11,96

фамилия, 

имя спортсмена

результат                                       

13.03,68

14.46,38

13.58,91

14.33,58

14.08,97

14.48,79

фамилия, 

имя спортсмена



        

м
ес

т
о

№
дата 

рожд.
команда

резуль

тат

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

1 1 Бабій Єлізавета BABI YELYZANETA 24.07.1997 Украина 6,07 КМС 4

2 3 Бондарчук Наталья BANDARCHUK NATALLIA 13.10.1996 Беларусь 5,55 1 3

3 59 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 27.09.1997 Беларусь 5,45 2 л

4 293 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Беларусь 5,45 2 л

5 2 Мартинова Оксана MARTYNOVA OKSANA 11.09.1996 Украина 5,17 2 2

6 4 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIYALETA 10.04.1998 Беларусь 5,04 3 1

Начало: 11.20

1 2 3 4 5 6

1 1 Бабій Єлізавета BABI YELYZANETA 24.07.1997 Украина 595 х х 607 х х

2 3 Бондарчук Наталья BANDARCHUK NATALLIA 13.10.1996 Беларусь 554 535 535 547 547 555

3 2 Мартинова Оксана MARTYNOVA OKSANA 11.09.1996 Украина х х х х 517 х

4 4 Скворцова Виолетта SKVARTSOVA VIYALETA 10.04.1998 Беларусь х 504 х х - -

5 293 Гелига Яна HILIHA YANA 24.02.1997 Беларусь х х 545 х х 431

6 59 Петручик Анастасия PIATRUCHYK NASTASSIA 27.09.1997 Беларусь 517 545 х х 533 538

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

Рябова Г.В., Главацкий А.И.

Халаім М.М., Пупова М.

Шагун В., Сторожева Т.А.

фамилия, 

имя спортсмена

фамилия, 

имя спортсмена

прыжок в длину  юниорки

LONG JUMP WOMEN
27 февраля 2015г. рекорд РБ - 6,33

тренер

Попытка

Ульянченко В.І., Бабій В.

Ковалев В.И., Бондаренко В.Н.

Саляманович С.В.



        

м
ес

т
о

№
дата 

рожд.
команда результат

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

1 1 Д"яченко Дар’я DIACHENKO DARIA 15.02.1996 Украина 12,83 1 4

2 3 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Беларусь 12,74 1 3

3 241 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Беларусь 12,53 1 л

4 2 Корсун Ольга KORSUN OLGA 11.11.1996 Украина 12,51 1 2

5 4 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Беларусь 12,13 1 1

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

1 1 Д"яченко Дар’я DIACHENKO DARIA 15.02.1996 Украина х х 12,30 12,70 12,68 12,83

2 3 Минаева Виктория MINAEVA VIKTORYIA 27.06.1996 Беларусь х 12,72 х 12,44 12,62 12,74

3 2 Корсун Ольга KORSUN OLGA 11.11.1996 Украина х х 11,98 12,32 х 12,51

4 4 Хохлова Мария KHAKHLOVA MARYA 21.02.1996 Беларусь х х 12,12 х 12,01 12,13

5 242 Поштавцова Мария PASHTAUTSOVA MARYIA 06.10.1996 Беларусь 12,27 12,31 12,39 х х 12,53

Бондаренко В.Г., Котова Т.О.

Караневич, Сафронов

Олейник, Беляцкий

Омельченко В.М.

Ковалев В.И.

Попытка

рекорд РБ - 13,21

тренер

тройной прыжок юниорки

TRIPLE  JUMP WUMEN

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

фамилия, 

имя спортсмена

27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена



        

м
ес

т
о

№
фамилия, 

имя спортсмена

дата 

рожд.
команда результат

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

1 3 Резвых Марина REZVUKH  MARYNA 04.10.1996 Беларусь 13,72 1 4

2 2 Чапаєва Анастасія CHAPAIEVA ANASTASIIA 22.03.1996 Украина 13,30 1 3

3 4 Тарасюк Анна TARASIUK HANNA 30.10.1997 Беларусь 13,00 1 2

4 1 Косенко Катерина KOSENKO KATERYNA 04.03.1997 Украина 12,85 1 1

Начало: 9.30

1 2 3 4 5 6

1 1 Косенко Катерина KOSENKO KATERYNA 04.03.1997 Украина х 11,72 12,53 12,85 х х

2 3 Резвых Марина REZVUKH  MARYNA 04.10.1996 Беларусь 13,00 13,72 13,30 13,63 х х

3 2 Чапаєва Анастасія CHAPAIEVA ANASTASIIA 22.03.1996 Украина х 13,20 х 13,30 х х

4 4 Тарасюк Анна TARASIUK HANNA 30.10.1997 Беларусь 12,09 х 12,85 12,90 13,00 12,55

27 февраля 2015г. рекорд РБ - 17,30 

тренер

толкание ядра  юниорки

SHOT PUT WOMEN

фамилия, 

имя спортсмена

Степанов С.И., Степанова Е.Н., Бовтрель В.

Яковлев В.А.

Шиколенко Н.И.

Самалюк А.А. і О.М.

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

Попытка



        

м
ес

т
о

№
дата 

рожд.
команда

р
а

зр
я
д

о
ч
к
и

1 1 Левченко Юлія LEVCEHENKO YULIYA 28.11.1997 Украина МС 4

2 2 Костюк Валерія KOSTYUK VALERIIA 14.04.1997 Украина МС 3

3 4 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Беларусь КМС 2

4 3 Луговская Виктория LUHOUSKAYA VIKTORYIA 09.05.1997 Беларусь КМС 1

Начало:

155 160 165 170 175 180 182 184 186

1 1 Левченко Юлія LEVCEHENKO YULIYA 28.11.1997 Украина о о о хо о хо ххх

2 2 Костюк Валерія KOSTYUK VALERIIA 14.04.1997 Украина о о о о хо ххх

3 3 Луговская Виктория LUHOUSKAYA VIKTORYIA 09.05.1997 Беларусь о хо ххх

4 4 Логинова Елена LOGINAVA ELENA 18.02.1996 Беларусь о о о ххх

фамилия, 

имя спортсмена

результат тренер

Пустовойт І.Г.

Пустовойт І.Г.

Моисевич Ю.В.

Нарейко-Пологов-Шур-Голованова

11.20

прыжки в высоту  юниорки

HIGH JUMP WOMEN
27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена

рекорд - 188 см

№
 п

/п

№
дата 

рожд.
команда

высота

184

180

170

170



        

рекорд  РБ - 2.53,0

м
ес

т
о

№
дата

 рожд.
команда результат  

р
а
зр

я
д

о
ч
к
и

тренер

Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996 Бодрови В.В. і Н.Д., Юрченко М.А.

Коба Джойс KOBA DZHOIS 26.02.1998 Прошин В.М.

Мороз Юлія MOROZ YULIA 19.01.1996 Шурмельов С.О.

Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997 Синкевич-Веренич, Мясников

Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997 Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996 Турчин, Юденков, Сивов

Забег 1 Начало: 14.30

д
о

р
о

ж
к
а

№
дата

 рожд.
команда результат                                       

р
еа

к
ц
и
я

уч
а
ст

и
е

 

Герман Ельвира HERMAN ELVIRA 19.06.1997

Мулярчик Кристина MULIARCHYK KRYSTINA 24.12.1997

Борисенко Елена BARYSENKA ALENA 10.08.1996

Калістратова Аліна KALISTRATOVA ALINA 17.02.1996

Коба Джойс KOBA DZHOIS 26.02.1998

Мороз Юлія MOROZ YULIA 19.01.1996

эстафета 200м+400м+600м   юниорки

WOMEN
27 февраля 2015г.

фамилия, 

имя спортсмена

к

к

Беларусь

Украина

3.05,47

BLR

Украина

Беларусь

3

2.56,354 UKR

BLR

фамилия, 

имя спортсмена

4

3

1

2

2.56,35

3.05,47

КМС

1

UKR



        

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Страна 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера Р
аз

р

яд

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

9,42 164 11,95 5,46 2.29,81

824 783 658 688 695

9,10 158 12,42 5,06 2.32,77

889 712 689 576 659

9,12 161 11,35 5,49 2.40,25

885 747 618 697 570

9,55 164 12,07 5,46 2.47,92

798 783 666 688 485

9,45 167 10,30 4,83 2.36,52

818 818 549 514 613

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 27.02.2015 г. Начало: 9:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь 9,10 к 889

5 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина 9,12 к 885

4 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 9,42 к 824

7 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь 9,45 л 818

3 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина 9,55 к 798

Прыжки в высоту

27.02.2015 г. Начало: 10:40

152 155 158 161 164 167 170

к 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина 0 хх0 0 0 ххх 164 783

к 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь х0 0 0 ххх 158 712

к 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина 0  - 0 ххх 161 747

к 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 0 0 0 0 ххх 164 783

л 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь 0 0 0 0 0 0 ххх 167 818

Толкание ядра

27.02.2015 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь 12,23 х 12,42 12,42 689

к 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина х 12,07 11,97 12,07 666

л 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь 9,51 10,30 9,40 10,30 549

к 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина х х 11,35 11,35 618

к 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 11,23 11,95 х 11,95 658

Прыжки в длину

27.02.2015 г. Начало: 12:50

1 2 3

к 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь 5,04 5,06 х 5,06 576

к 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 5,37 5,35 5,46 5,46 688

к 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина 5,49 5,42 х 5,49 697

л 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь х 4,83 4,57 4,83 514

к 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина 5,46 5,37 5,40 5,46 688

Бег 800м

Забег 1 27.02.2015 г. Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 2.29,81 к 695

4 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь 2.32,77 к 659

4 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь 2.36,52 л 613

2 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина 2.40,25 к 570

3 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина 2.47,92 к 485

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Попытка

Коробейко В.С.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна
Высота

Результат Очки

Шух М.С.

5 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Беларусь 3312 336 1 л

Ісправнікова В.М., Літвін Ю.

4 2 Кириленко Вікторія 01.12.1996 Украина 3420 228 КМС 1

Коноплева Т.Д., Мариевская З.П.

3 1 Рофе-Бекетова Ирина 18.09.1998 Украина 3517 131 КМС 2

Кулинкович Н.Г.

2 4 Репченко Ольга 08.01.1997 Беларусь 3525 123 КМС 3

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 3 Тельпук Вероника 13.01.1997 Беларусь 3648 КМС 4


